
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
Елаурская средняя школа  

имени Героя Советского Союза А.П. Дмитриева 
 

ПРИКАЗ 
от 02 сентября 2024 года № 122-О 

 
О составе комиссии по противодействию коррупции  

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 
13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МОУ Елаурская 
СШ за счёт снижения рисков проявления коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ Елаурская 

СШ.  
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
1. Разубаев Михаил Алексеевич (директор) - председатель комиссии. 
2. Конюхова Надежда Васильевна (зам. директора по УВР) - зам. 

председателя. 
3. Маркина Анна Андреевна (секретарь) - секретарь комиссии.  
Члены комиссии: 
4. Ургалкина Татьяна Викторовна , зам директора во ВР. 
5.  Бударина Раиса Николаевна, советник директора. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор     М.А. Разубаев 

 
 
С приказом ознакомлены: 
 

 
 


	ПРИКАЗ
	Директор     М.А. Разубаев

		2025-02-20T12:25:06+0400
	Разубаев Михаил Алексеевич




